

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Directia Invatamint General Cimisia

Obiect: Lucrări de construcție a terenului de minifotbal II

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 11.7.6

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. (Слой основания из щебня) fractia 20-40mm; H=100 mm	m3			805,670
						84,120
1.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu fractia 20-40mm	m3	1,1500	517,0000	594,550
1.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	10,0000	1,000
1.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,9700	84,120
1.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,0000	42,000
1.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,0000	84,000

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Directia Invatamint General Cimisia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: R-ul Cimisia

Obiectul: s. Zloti

Devizul: Lucrări de construcție a terenului de minifotbal II

Deviz local Nr. 11.7.6

Intocmit in preturi curente 2022-10-03

Valoarea de deviz 349 603,867 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. (Слой основания из щебня) fractia 20-40mm; H=100 mm	m3	311,0000	805,6703	250 563,463
					84,1203	26 161,413

Total manopera (ore)	307,8900
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		250 563,463
Asigurari sociale	24,0000%	6 278,739
Total		256 842,202
Cheltuieli de transport	4,0000%	7 408,642
Total		264 250,844
Cheltuieli de regie	5,0000%	13 212,542
Total		277 463,387
Beneficiu de deviz	5,0000%	13 873,169

Total General fara TVA	291 336,556
TVA (20%)	58 267,311
TOTAL GENERAL	349 603,867
Inclusiv salariul	26 161,413

Cursul de referinta: 0 Lei/Euro, din data de 2022-05-05

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: R-ul Cimisia

Obiectul: s. Zloti

Devizul: Lucrări de construcție a terenului de minifotbal II

Devizul local de resurse Nr. 11.7.6

Intocmit in preturi curente 2022-10-03

Valoarea de deviz 349 603,867 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	307,8900	84,9700	26 161,413
Total manopera						26 161,413
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu fractia 20-40mm	m3	357,6500	517,0000	184 905,050
2	4100126202818	Apă	m3	31,1000	10,0000	311,000
Total materiale						185 216,050
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	130,6200	200,0000	26 124,000
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	65,3100	200,0000	13 062,000
Total utilaje						39 186,000
Total						250 563,463
Asigurari sociale					24,0000%	6 278,739
Total						256 842,202
Cheltuieli de transport					4,0000%	7 408,642
Total						264 250,844
Cheltuieli de regie					5,0000%	13 212,542
Total						277 463,387
Beneficiu de deviz					5,0000%	13 873,169
TOTAL Deviz fara TVA						291 336,556
Total						291 336,556
TVA					20%	58 267,311
TOTAL Deviz						349 603,867

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)